
赛段个人成绩/Individual Result For Stage
组织者/Organizer:Tour of Taihu Lake 2016 Organizing Committee

赛段/Stage:4(吴江绕圈赛/Wujiang Circuit)

距离/Distance:117.4Km

速度/Average :43.893Km/h

Tour of Taihu Lake 2016
Communique No.38

关门/Time Limit: 2:53:19

11/9 11:30

名次
Rank

号码
 Bib

UCI 编码
UCICode

姓名
Name

队名
Team

 成绩
Time

奖/罚
 B/P

差距
Diff.

1 25 ITA19930729 MARINI Nicolas NIP 2:40:28 -10/-- --

2 44 ITA19940430 MARECZKO Jakub # WIL -- -6/-- --

3 5 FRA19800410 DUQUE Leonardo Fabio DMP -- -4/-- --

4 165 SRB19960525 KALABA Dusan # STF -- -- --

5 162 CHI19900524 MANSILLA ALMONACID Cristopher STF -- -- --

6 34 NED19850504 VERSCHOOR Martijn TNN -- -- --

7 24 ROU19920904 GROSU Eduard Michael NIP -- -- --

8 133 ITA19880910 ZANOTTI Marco PVC -- -- --

9 151 GER19880606 THÖMEL Tino RTS -- -- --

10 216 CHN19950306 ZHAO Jingbiao *# HEN -- -- --

11 141 LAT19911119 BOGDANOVICS Maris RBD -- -- --

12 41 BRA19871020 ANDRIATO Rafael WIL -- -- --

13 35 FRA19960619 VALOGNES Quentin # TNN -- -- --

14 116 BLR19880106 PAPOK Siarhei MCC -- -- --

15 143 LAT19921029 LIEPINS Emils RBD -- -3/-- --

16 81 UKR19760104 METLUSHENKO Yuriy JLS -- -- --

17 166 NED19880816 KOOP Jos STF -- -- --

18 46 VEN19930419 GODOY Yonder WIL -- -- --

19 32 NED19940118 DE KEIJZER Gerd # TNN -- -- --

20 121 MGL19921114 MUNKHTULGA Erdenesuren NLC -- -- --

21 201 CHN19970508 MENG Juntao *# LSL -- -- --

22 126 CHN19910507 QIAO Feng * NLC -- -- --

23 204 UKR19900414 VASILYEV Maksym LSL -- -- --

24 213 CHN19950201 ZHANG Zheng *# HEN -- -- --

25 91 HKG19920923 HO Burr * HKS -- -- --

26 161 POL19911202 TOMASIAK Konrad STF -- -- --

27 104 UKR19960208 UDOD Rinat # ISD -- -- --

28 193 CZE19951016 ADAMEK Simin # ADP -- -- --

29 124 COL19880108 LOPEZ Vladimir NLC -- -- --

30 15 ARG19810807 CHAMORRO PANA Francisco Ramon FSC -- -- --

31 211 CHN19881226 WANG Meiyin * HEN -- -- --

32 125 CHN19891003 ZHANG Chunlong * NLC -- -- --

33 101 UKR19950302 KREMINSKYI Vladyslav # ISD -- -- --

34 74 SVK19951209 CULLY Jan Andrej # DKB -- -- --

35 66 UZB19950114 MEDVEDEV Sergey # XDS -- -- --

36 175 AUS19890213 TALBOT Brodie STG -- -- --

37 95 HKG19950804 LAW Kwun Wa *# HKS -- -- --

38 174 AUS19900612 HARVEY Benjamin STG -- -- --

39 156 KAZ19920419 DAVIDENOK Ilya RTS -- -- --

40 11 BRA19851020 DINIZ CORREIA Alex FSC -- -- --

41 134 NED19870819 SCHULTING Peter PVC -- -- --

42 132 ITA19880925 GRAZIATO Massimo PVC -- -- --

43 85 CHN19920212 WU Yong Jian * JLS -- -- --

44 155 UZB19860522 KARIMOV Ruslan RTS -- -1/-- --

45 203 UKR19881012 TESLER Artem LSL -- -- --

46 135 NED19891013 VAN LUIJK Sven PVC -- -- --

47 63 UZB19961126 SUNNATOV Akramjon # XDS -- -- --

48 43 ITA19910802 FONZI Giuseppe WIL -- -- --

49 186 IRI19940320 RAJABIKABOODCHESHMEH Mahdi # TPT -- -3/-- --

50 13 BRA19830109 PINHEIRO DA SILVA Roberto FSC -- -- --

51 52 AUS19900205 HILL Ben ATG -- -2/-- --

52 51 AUS19901011 BAYLY Cameron ATG -- -- --

53 76 SVK19940206 LAJCHA Juraj # DKB -- -- --

54 183 IRI19910604 KHORRAMI Karim TPT -- -- --



赛段个人成绩/Individual Result For Stage
Tour of Taihu Lake 2016

Communique No.38

名次
Rank

号码
 Bib

UCI 编码
UCICode

姓名
Name

队名
Team

 成绩
Time

奖/罚
 B/P

差距
Diff.

55 111 BLR19810407 SOBAL Yauhen MCC -- -- --

56 94 HKG19951215 CHIU Ho San *# HKS -- -- --

57 12 BRA19970506 MACHADO DA SILVA Gabriel # FSC -- -- --

58 2 FRA19970429 MERIGNAT Sofiane # DMP -- -- --

59 205 UKR19890922 TSVETKOV Artur LSL -- -- --

60 146 LAT19920626 VOSEKALNS Andris RBD -- -- --

61 4 FRA19890616 VAUBOURZEIX Thomas DMP -- -- --

62 191 CZE19930123 KRAUS Jan ADP -- -- --

63 82 UKR19790609 GRECHYN Sergiy JLS -- -- --

64 163 MEX19910930 CORELLA BRAUN Rene Guillermo STF -- -- --

65 102 UKR19870312 DEMENTYEV Yehor ISD -- -- --

66 192 CZE19910712 VENDOLSKY Ondrej ADP -- -- --

67 16 BRA19890213 MANARELLI Carlos Alexandre FSC -- -- --

68 185 IRI19910506 NAZARI DAGHALIAN Abolfazl TPT -- -- --

69 22 ITA19820419 COLLI Daniele NIP -- -- --

70 206 UKR19850103 GOMENIUK Volodymyr LSL -- -- --

71 164 BEL19920918 VAN AKEN Matthias STF -- -- --

72 154 COL19800513 COLORADO HERNANDEZ Francisco Jarley RTS -- -- --

73 181 IRI19900411 ARIYAN Behnam TPT -- -- --

74 114 BLR19890803 KLIMIANKOU Kanstantsin MCC -- -- --

75 212 CHN19950505 MA Guangtong *# HEN -- -- --

76 83 UKR19920222 KASIANOV Oleksii JLS -- -- --

77 115 BLR19960414 IVASHKIN Anton # MCC -- -- --

78 182 IRI19920101 KHADEMI Ali TPT -- -- --

79 196 CZE19820529 KESL Michal ADP -- -- --

80 215 CHN19880730 YEUNG Ying Hon * HEN -- -- --

81 31 FRA19940119 CHERHAL Corentin # TNN -- -- --

82 93 HKG19960117 CHOY Hiu Fung *# HKS -- -- --

83 33 AUS19811110 WILLIAMS Christopher TNN -- -- --

84 195 CZE19971015 STRUPEK Matyáš # ADP -- -- --

85 184 IRI19860412 ASGHARZADEH Alireza TPT -- -- --

86 36 NED19870822 VAN IJZENDOORN Rik TNN -- -- --

87 56 TPE19900920 HUANG Wen Chung * ATG -- -- --

88 122 MGL19911221 ALTANSUKH Altanzul NLC -- -1/-- --

89 202 RUS19830616 POPKOV Vitalii LSL -- -- --

90 142 EST19890716 PRUUS Peeter RBD -- -- --

91 21 JPN19921130 ISHIBASHI Manabu NIP -- -- --

92 123 MGL19950608 BOLOR-ERDENE Enkhtaivan # NLC -- -- --

93 14 BRA19910619 FERRAZ AFFONSO Murilo FSC -- -- --

94 131 NED19930316 VAN ENGELEN Adne PVC -- -- --

95 96 HKG19960923 LAU Wan Yau *# HKS -- -- --

96 3 FRA19950816 DE ROSSI Lucas # DMP -- -- --

97 61 UZB19820611 HALMURATOV Muradjan XDS -- -2/-- --

98 45 ITA19890105 TEDESCHI Mirko WIL -- -- --

99 42 ITA19910117 DRAPERI Matteo WIL -- -- --

100 153 COL19730604 NINO CORREDOR Victor RTS -- -- --

101 173 AUS19900624 WOODS Nicholas STG -- -- --

102 92 HKG19970813 Fung Ka Hoo *# HKS -- -- --

103 152 COL19801022 ORTEGA RAMIREZ Mauricio RTS -- -- --

104 64 UZB19970823 SIDDIKOV Dilmurdjon # XDS -- -- --

105 214 NED19831212 RABOU Thomas HEN -- -- --

106 194 CZE19960118 KOHOUT Michal # ADP -- -- --

107 71 SVK19871217 PALCAK Jozef DKB -- -- --

108 62 UZB19901228 AKPAROV Abdullojon XDS -- -- --



赛段个人成绩/Individual Result For Stage
Tour of Taihu Lake 2016

Communique No.38

名次
Rank

号码
 Bib

UCI 编码
UCICode

姓名
Name

队名
Team

 成绩
Time

奖/罚
 B/P

差距
Diff.

109 65 UZB19971010 OLLAMOV Dostonbek # XDS -- -- --

110 23 JPN19911119 YAMAMOTO Genki NIP -- -- --

111 145 LAT19910116 BECIS Armands RBD -- -- --

112 171 AUS19931122 DUTTON Jay STG -- -- --

113 72 SVK19950911 HARAG Tomas # DKB -- -- --

114 172 AUS19940906 SHARPE Patrick # STG -- -- --

115 103 UKR19960216 MALEEV Timur # ISD -- -- --

116 86 COL19900408 JEFFERSON Rueda Tobon JLS -- -- --

117 176 NZL19920524 ELLERM-NORTON Darcy STG 2:40:43 -- +15

118 73 SVK19870916 TYBOR Patrik DKB -- -- --

119 53 USA19901109 ALDER Martz ATG -- -- --

120 136 NED19960508 VELTMAN Milan # PVC 2:40:54 -- +26

121 55 NZL19950119 KALMA Guy # ATG 2:41:05 -- +37

122 105 UKR19960906 SELIVERSTOV Roman # ISD 2:41:25 -- +57

123 54 AUS19931021 PARKER Luke ATG 2:41:35 -- +1:07

124 144 LAT19951005 KANEPEJS Deins # RBD 2:41:38 -- +1:10

125 84 CHI19911009 OLAVARRIA Cristobal JLS 2:41:56 -- +1:28

126 26 ITA19911108 STACCHIOTTI Riccardo NIP 2:40:28 --

127 106 UKR19940811 TARADAI Valerii # ISD 2:42:20 -- +1:52

DNF 75 SVK19971030 ZIMANY Kristian # DKB

敢斗奖/Most Aggressive Rider

186 RAJABIKABOODCHESHMEH Mahdi # TPT

参赛人数/Started: 128

到达人数/Ranked: 127

未出发/Did Not Start(DNS): 0

未到达/Did Not Finish(DNF): 1

取消资格/Disqualified(DSQ): 0

被关门/Out of Time Limits(OTL): 0

Panel of Commissaires



累计个人成绩/General Individual Classification

组织者/Organizer:Tour of Taihu Lake 2016 Organizing Committee

第4赛段后/After Stage 4

距离/Distance:479.9Km
速度/Average :44.872Km/h

Tour of Taihu Lake 2016
Communique No.39

11/9 11:30

名次
Rank

号码
Bib

UCI 编码
UCICode

姓名
Name

 队名
Team

 成绩
Time

差距
Diff.

Rank
+/-

1 51 AUS19901011 BAYLY Cameron ATG 10:57:25 -- --

2 43 ITA19910802 FONZI Giuseppe WIL 10:57:40 +15 --

3 5 FRA19800410 DUQUE Leonardo Fabio DMP 10:57:41 +16 -1

4 46 VEN19930419 GODOY Yonder WIL 10:57:43 +18 +1

5 211 CHN19881226 WANG Meiyin * HEN 10:57:49 +24 --

6 134 NED19870819 SCHULTING Peter PVC 10:57:50 +25 --

7 156 KAZ19920419 DAVIDENOK Ilya RTS 10:57:51 +26 --

8 152 COL19801022 ORTEGA RAMIREZ Mauricio RTS 10:58:00 +35 --

9 83 UKR19920222 KASIANOV Oleksii JLS 10:58:05 +40 --

10 4 FRA19890616 VAUBOURZEIX Thomas DMP 10:58:15 +50 --

11 24 ROU19920904 GROSU Eduard Michael NIP 10:58:21 +56 --

12 3 FRA19950816 DE ROSSI Lucas # DMP 10:58:22 +57 --

13 52 AUS19900205 HILL Ben ATG 10:58:27 +1:02 --

14 154 COL19800513 COLORADO HERNANDEZ Francisco Jarley RTS 10:58:33 +1:08 --

15 14 BRA19910619 FERRAZ AFFONSO Murilo FSC 10:58:40 +1:15 --

16 135 NED19891013 VAN LUIJK Sven PVC 10:58:49 +1:24 --

17 11 BRA19851020 DINIZ CORREIA Alex FSC -- -- --

18 82 UKR19790609 GRECHYN Sergiy JLS -- -- --

19 12 BRA19970506 MACHADO DA SILVA Gabriel # FSC 10:58:54 +1:29 --

20 215 CHN19880730 YEUNG Ying Hon * HEN -- -- --

21 114 BLR19890803 KLIMIANKOU Kanstantsin MCC -- -- --

22 153 COL19730604 NINO CORREDOR Victor RTS -- -- --

23 142 EST19890716 PRUUS Peeter RBD 10:59:03 +1:38 --

24 102 UKR19870312 DEMENTYEV Yehor ISD 10:59:04 +1:39 --

25 213 CHN19950201 ZHANG Zheng *# HEN 10:59:11 +1:46 --

26 214 NED19831212 RABOU Thomas HEN 10:59:47 +2:22 --

27 21 JPN19921130 ISHIBASHI Manabu NIP 10:59:54 +2:29 --

28 63 UZB19961126 SUNNATOV Akramjon # XDS 11:00:01 +2:36 --

29 184 IRI19860412 ASGHARZADEH Alireza TPT 11:00:06 +2:41 --

30 194 CZE19960118 KOHOUT Michal # ADP 11:00:15 +2:50 --

31 216 CHN19950306 ZHAO Jingbiao *# HEN 11:00:33 +3:08 --

32 86 COL19900408 JEFFERSON Rueda Tobon JLS 11:00:38 +3:13 --

33 203 UKR19881012 TESLER Artem LSL -- -- --

34 181 IRI19900411 ARIYAN Behnam TPT 11:00:39 +3:14 --

35 202 RUS19830616 POPKOV Vitalii LSL 11:00:44 +3:19 --

36 122 MGL19911221 ALTANSUKH Altanzul NLC 11:00:45 +3:20 --

37 42 ITA19910117 DRAPERI Matteo WIL 11:00:47 +3:22 --

38 163 MEX19910930 CORELLA BRAUN Rene Guillermo STF -- -- --

39 124 COL19880108 LOPEZ Vladimir NLC 11:00:48 +3:23 --

40 45 ITA19890105 TEDESCHI Mirko WIL 11:00:50 +3:25 --

41 192 CZE19910712 VENDOLSKY Ondrej ADP 11:00:52 +3:27 --

42 26 ITA19911108 STACCHIOTTI Riccardo NIP 11:00:55 +3:30 --

43 212 CHN19950505 MA Guangtong *# HEN -- -- --

44 74 SVK19951209 CULLY Jan Andrej # DKB 11:00:56 +3:31 --

45 16 BRA19890213 MANARELLI Carlos Alexandre FSC 11:00:58 +3:33 --

46 123 MGL19950608 BOLOR-ERDENE Enkhtaivan # NLC 11:00:59 +3:34 --

47 131 NED19930316 VAN ENGELEN Adne PVC 11:01:01 +3:36 --

48 36 NED19870822 VAN IJZENDOORN Rik TNN 11:01:03 +3:38 --

49 185 IRI19910506 NAZARI DAGHALIAN Abolfazl TPT 11:01:05 +3:40 --

50 91 HKG19920923 HO Burr * HKS -- -- --

51 56 TPE19900920 HUANG Wen Chung * ATG 11:01:08 +3:43 --

52 104 UKR19960208 UDOD Rinat # ISD 11:01:11 +3:46 --

53 171 AUS19931122 DUTTON Jay STG 11:01:12 +3:47 --

54 85 CHN19920212 WU Yong Jian * JLS 11:01:14 +3:49 --



累计个人成绩/General Individual Classification
Tour of Taihu Lake 2016

Communique No.39

名次
Rank

号码
Bib

UCI 编码
UCICode

姓名
Name

 队名
Team

 成绩
Time

差距
Diff.

Rank
+/-

55 164 BEL19920918 VAN AKEN Matthias STF 11:01:24 +3:59 --

56 182 IRI19920101 KHADEMI Ali TPT 11:01:25 +4:00 --

57 62 UZB19901228 AKPAROV Abdullojon XDS 11:01:29 +4:04 --

58 61 UZB19820611 HALMURATOV Muradjan XDS 11:02:07 +4:42 --

59 175 AUS19890213 TALBOT Brodie STG 11:02:15 +4:50 --

60 64 UZB19970823 SIDDIKOV Dilmurdjon # XDS 11:02:18 +4:53 --

61 201 CHN19970508 MENG Juntao *# LSL 11:02:25 +5:00 --

62 92 HKG19970813 Fung Ka Hoo *# HKS 11:02:31 +5:06 --

63 66 UZB19950114 MEDVEDEV Sergey # XDS 11:02:39 +5:14 --

64 111 BLR19810407 SOBAL Yauhen MCC 11:03:16 +5:51 --

65 93 HKG19960117 CHOY Hiu Fung *# HKS 11:03:23 +5:58 --

66 186 IRI19940320 RAJABIKABOODCHESHMEH Mahdi # TPT 11:03:31 +6:06 --

67 115 BLR19960414 IVASHKIN Anton # MCC 11:03:39 +6:14 --

68 133 ITA19880910 ZANOTTI Marco PVC 11:03:42 +6:17 --

69 65 UZB19971010 OLLAMOV Dostonbek # XDS 11:03:51 +6:26 --

70 96 HKG19960923 LAU Wan Yau *# HKS 11:03:57 +6:32 -1

71 2 FRA19970429 MERIGNAT Sofiane # DMP 11:04:02 +6:37 -1

72 191 CZE19930123 KRAUS Jan ADP -- -- -1

73 141 LAT19911119 BOGDANOVICS Maris RBD 11:04:11 +6:46 -2

74 161 POL19911202 TOMASIAK Konrad STF 11:04:12 +6:47 -2

75 183 IRI19910604 KHORRAMI Karim TPT 11:04:19 +6:54 -2

76 143 LAT19921029 LIEPINS Emils RBD 11:04:20 +6:55 -2

77 34 NED19850504 VERSCHOOR Martijn TNN 11:04:50 +7:25 -2

78 144 LAT19951005 KANEPEJS Deins # RBD 11:05:12 +7:47 +4

79 84 CHI19911009 OLAVARRIA Cristobal JLS 11:05:20 +7:55 +9

80 206 UKR19850103 GOMENIUK Volodymyr LSL 11:05:37 +8:12 -1

81 204 UKR19900414 VASILYEV Maksym LSL 11:05:39 +8:14 -1

82 101 UKR19950302 KREMINSKYI Vladyslav # ISD 11:05:54 +8:29 -1

83 172 AUS19940906 SHARPE Patrick # STG 11:06:10 +8:45 -1

84 155 UZB19860522 KARIMOV Ruslan RTS 11:06:19 +8:54 -1

85 195 CZE19971015 STRUPEK Matyáš # ADP 11:06:36 +9:11 -2

86 106 UKR19940811 TARADAI Valerii # ISD 11:07:16 +9:51 +6

87 125 CHN19891003 ZHANG Chunlong * NLC 11:07:28 +10:03 -1

88 54 AUS19931021 PARKER Luke ATG 11:07:32 +10:07 +2

89 44 ITA19940430 MARECZKO Jakub # WIL 11:08:00 +10:35 --

90 94 HKG19951215 CHIU Ho San *# HKS 11:08:06 +10:41 --

91 25 ITA19930729 MARINI Nicolas NIP 11:08:28 +11:03 -1

92 41 BRA19871020 ANDRIATO Rafael WIL -- -- +1

93 33 AUS19811110 WILLIAMS Christopher TNN 11:08:44 +11:19 --

94 116 BLR19880106 PAPOK Siarhei MCC 11:08:53 +11:28 --

95 145 LAT19910116 BECIS Armands RBD 11:08:56 +11:31 --

96 174 AUS19900612 HARVEY Benjamin STG -- -- --

97 13 BRA19830109 PINHEIRO DA SILVA Roberto FSC 11:08:57 +11:32 --

98 165 SRB19960525 KALABA Dusan # STF 11:09:00 +11:35 --

99 71 SVK19871217 PALCAK Jozef DKB 11:09:10 +11:45 --

100 196 CZE19820529 KESL Michal ADP 11:09:12 +11:47 -1

101 162 CHI19900524 MANSILLA ALMONACID Cristopher STF 11:09:13 +11:48 -1

102 121 MGL19921114 MUNKHTULGA Erdenesuren NLC -- -- -1

103 81 UKR19760104 METLUSHENKO Yuriy JLS 11:09:14 +11:49 -1

104 32 NED19940118 DE KEIJZER Gerd # TNN -- -- -1

105 205 UKR19890922 TSVETKOV Artur LSL 11:09:15 +11:50 -1

106 173 AUS19900624 WOODS Nicholas STG 11:09:17 +11:52 -1

107 35 FRA19960619 VALOGNES Quentin # TNN 11:09:18 +11:53 -1

108 193 CZE19951016 ADAMEK Simin # ADP 11:09:22 +11:57 -1



累计个人成绩/General Individual Classification
Tour of Taihu Lake 2016

Communique No.39

名次
Rank

号码
Bib

UCI 编码
UCICode

姓名
Name

 队名
Team

 成绩
Time

差距
Diff.

Rank
+/-

109 22 ITA19820419 COLLI Daniele NIP 11:09:25 +12:00 -1

110 53 USA19901109 ALDER Martz ATG 11:09:26 +12:01 +10

111 76 SVK19940206 LAJCHA Juraj # DKB 11:09:31 +12:06 -1

112 31 FRA19940119 CHERHAL Corentin # TNN 11:09:38 +12:13 -1

113 126 CHN19910507 QIAO Feng * NLC 11:09:47 +12:22 -2

114 151 GER19880606 THÖMEL Tino RTS 11:09:54 +12:29 -2

115 55 NZL19950119 KALMA Guy # ATG 11:10:05 +12:40 +4

116 146 LAT19920626 VOSEKALNS Andris RBD 11:10:06 +12:41 -1

117 105 UKR19960906 SELIVERSTOV Roman # ISD 11:10:36 +13:11 +3

118 73 SVK19870916 TYBOR Patrik DKB 11:10:54 +13:29 --

119 103 UKR19960216 MALEEV Timur # ISD 11:11:49 +14:24 --

120 15 ARG19810807 CHAMORRO PANA Francisco Ramon FSC 11:12:11 +14:46 --

121 132 ITA19880925 GRAZIATO Massimo PVC 11:12:26 +15:01 --

122 176 NZL19920524 ELLERM-NORTON Darcy STG 11:12:46 +15:21 -1

123 23 JPN19911119 YAMAMOTO Genki NIP -- -- -1

124 95 HKG19950804 LAW Kwun Wa *# HKS 11:13:13 +15:48 -1

125 72 SVK19950911 HARAG Tomas # DKB 11:13:43 +16:18 -1

126 136 NED19960508 VELTMAN Milan # PVC 11:17:43 +20:18 -1

127 166 NED19880816 KOOP Jos STF 11:20:36 +23:11 -1

Riders Wearing Leader's Jersey for Stage 5

橙衫/Orange: No.51 BAYLY Cameron

绿衫/Green: No.44 MARECZKO Jakub #

蓝衫/Blue: No.3 DE ROSSI Lucas #

红衫/Red: No.211 WANG Meiyin *

Panel of Commissaires



赛段/Stage:4(吴江绕圈赛/Wujiang Circuit)

Tour of Taihu Lake 2016
Communique No.40

距离/Distance:117.4Km

位置/Position : Sprint1

公里数/Distances from the start : 35.2km

1 143 LIEPINS Emils 5

2 52 HILL Ben 3

3 155 KARIMOV Ruslan 1

位置/Position : Sprint2

公里数/Distances from the start : 71.4km

1 186 RAJABIKABOODCHESHMEH Mahdi # 5

2 61 HALMURATOV Muradjan 3

3 122 ALTANSUKH Altanzul 1

位置/Position : Finish

公里数/Distances from the start : 117.4km

1 25 MARINI Nicolas 14

2 44 MARECZKO Jakub # 12

3 5 DUQUE Leonardo Fabio 10

4 165 KALABA Dusan # 8

5 162 MANSILLA ALMONACID Cristopher 6

6 34 VERSCHOOR Martijn 5

7 24 GROSU Eduard Michael 4

8 133 ZANOTTI Marco 3

9 151 THÖMEL Tino 2

10 216 ZHAO Jingbiao *# 1

号码
  Bib

姓名
Name

队名
Team +

合计
Total

名次
Rank

累计抢分排名/Points Classification after stage 4

1 44 MARECZKO Jakub # WIL 12 45

2 25 MARINI Nicolas NIP 14 36

3 5 DUQUE Leonardo Fabio DMP 10 27

4 143 LIEPINS Emils RBD 5 17

5 144 KANEPEJS Deins # RBD 15

6 51 BAYLY Cameron ATG 14

7 141 BOGDANOVICS Maris RBD 14

8 133 ZANOTTI Marco PVC 3 13

9 54 PARKER Luke ATG 11

10 146 VOSEKALNS Andris RBD 10

11 43 FONZI Giuseppe WIL 10

12 163 CORELLA BRAUN Rene Guillermo STF 9

13 165 KALABA Dusan # STF 8 9

14 152 ORTEGA RAMIREZ Mauricio RTS 8

15 24 GROSU Eduard Michael NIP 4 7

16 216 ZHAO Jingbiao *# HEN 1 7

17 186 RAJABIKABOODCHESHMEH Mahdi # TPT 5 6

18 53 ALDER Martz ATG 6

19 211 WANG Meiyin * HEN 6

20 83 KASIANOV Oleksii JLS 6

21 13 PINHEIRO DA SILVA Roberto FSC 6

22 162 MANSILLA ALMONACID Cristopher STF 6 6

23 134 SCHULTING Peter PVC 5

24 34 VERSCHOOR Martijn TNN 5 5

25 46 GODOY Yonder WIL 4

26 102 DEMENTYEV Yehor ISD 4

27 161 TOMASIAK Konrad STF 4

28 81 METLUSHENKO Yuriy JLS 4

29 132 GRAZIATO Massimo PVC 4

30 52 HILL Ben ATG 3 3

31 142 PRUUS Peeter RBD 3

32 61 HALMURATOV Muradjan XDS 3 3

33 166 KOOP Jos STF 3

34 156 DAVIDENOK Ilya RTS 2

35 151 THÖMEL Tino RTS 2 2

36 154 COLORADO HERNANDEZ Francisco JarleyRTS 1

37 122 ALTANSUKH Altanzul NLC 1 1



赛段/Stage:4(吴江绕圈赛/Wujiang Circuit)

Tour of Taihu Lake 2016
Communique No.40

距离/Distance:117.4Km

38 123 BOLOR-ERDENE Enkhtaivan # NLC 1

39 155 KARIMOV Ruslan RTS 1 1

40 71 PALCAK Jozef DKB 1

41 173 WOODS Nicholas STG 1

42 55 KALMA Guy # ATG 1

Panel of Commissaires



团体成绩/Team Classification

赛段/Stage:4(吴江绕圈赛/Wujiang Circuit)

Tour of Taihu Lake 2016
Communique No.41

距离/Distance:117.4Km

赛段团体成绩/Team Ranking of Stage 4

代码
Code

名次
Rank

队名
Team

国家
Nat.

成绩
Time

奖/罚
  B/P

差距
Diff.

1 STF 塞尔维亚STF洲际队/START VAXES - PARTIZAN CYCLING TEAM  SRB 8:01:24 -- --

2 WIL 意大利东南威廉洲际职业队/WILIER TRIESTINA - SOUTHEAST ITA -- -- --

3 TNN 美国诺和诺德洲际职业队/TEAM NOVO NORDISK USA -- -- --

4 HEN 中国智美恒翔洲际队/WISDOM - HENGXIANG CYCLING TEAM CHN -- -- --

5 NLC 中国宁夏体彩LIVALL洲际队/NING XIA SPORTS LOTTERY LIVALL CYCLING TEAM CHN -- -- --

6 NIP 意大利日波-维尼凡蒂尼洲际职业队/NIPPO - VINI FANTINI ITA -- -- --

7 RBD 拉脱维亚瑞图-海豚洲际队/RIETUMU-DELFIN LAT -- -- --

8 LSL 中国绿山园林洲际队/TEAM LVSHAN LANDSCAPE CHN -- -- --

9 PVC 荷兰瓦尔肯堡公园酒店洲际队/PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM NED -- -- --

10 RTS 中华台北RTS-脉腾洲际车队/RTS-MONTON RACING TEAM TPE -- -- --

11 HKS 中国香港洲际队/HKSI PRO CYCLING TEAM HKG -- -- --

12 FSC 巴西家乐福洲际职业队/FUNVIC SOUL CYCLES – CARREFOUR BRA -- -- --

13 DMP 法国马赛普罗旺斯KTM洲际职业队/DELKO MARSEILLE PROVENCE KTM FRA -- -- --

14 JLS 中国海南吉伦-鑫振发洲际队/HAINAN JILUN - SHAKELAND CYCLING TEAM CHN -- -- --

15 ISD 乌克兰ISD洲际队/ISD - JORBI CONTINENTAL TEAM UKR -- -- --

16 MCC 白俄罗斯明斯克洲际队/MINSK CYCLING CLUB BLR -- -- --

17 ADP 捷克布拉格杜卡拉洲际队/TEAM DUKLA PRAHA CZE -- -- --

18 TPT 伊朗大不里士石化洲际队/TABRIZ PETROCHEMICAL CCN TEAM  IRI -- -- --

19 STG 澳大利亚圣乔治美利达洲际队/ST GEORGE MERIDA CYCLING TEAM AUS -- -- --

20 XDS 中国北京喜德盛-伊诺华洲际队/BEIJING XDS-INNOVA CYCLING TEAM CHN -- -- --

21 ATG 中华台北亚塔骑高士特洲际队/ATTAQUE TEAM GUSTO TPE -- -- --

22 DKB 斯洛伐克杜卡拉洲际队/DUKLA BANSKA BYSTRICA  SVK -- -- --

累计团体成绩/Team Ranking After Stage 4

代码
Code

名次
Rank

队名
Team

国家
Nat.

成绩
Time

差距
Diff.

Rank
  +/-

1 RTS 中华台北RTS-脉腾洲际车队/RTS-MONTON RACING TEAM TPE 32:53:59 -- --

2 DMP 法国马赛普罗旺斯KTM洲际职业队/DELKO MARSEILLE PROVENCE KTM FRA 32:54:28 +29 --

3 WIL 意大利东南威廉洲际职业队/WILIER TRIESTINA - SOUTHEAST ITA 32:54:33 +34 --

4 HEN 中国智美恒翔洲际队/WISDOM - HENGXIANG CYCLING TEAM CHN 32:55:31 +1:32 --

5 FSC 巴西家乐福洲际职业队/FUNVIC SOUL CYCLES – CARREFOUR BRA 32:56:17 +2:18 --

6 ATG 中华台北亚塔骑高士特洲际队/ATTAQUE TEAM GUSTO TPE 32:57:03 +3:04 --

7 PVC 荷兰瓦尔肯堡公园酒店洲际队/PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM NED 32:57:21 +3:22 --

8 JLS 中国海南吉伦-鑫振发洲际队/HAINAN JILUN - SHAKELAND CYCLING TEAM CHN 32:57:32 +3:33 --

9 NIP 意大利日波-维尼凡蒂尼洲际职业队/NIPPO - VINI FANTINI ITA 32:58:46 +4:47 --

10 TPT 伊朗大不里士石化洲际队/TABRIZ PETROCHEMICAL CCN TEAM  IRI 33:00:57 +6:58 --

11 NLC 中国宁夏体彩LIVALL洲际队/NING XIA SPORTS LOTTERY LIVALL CYCLING TEAM CHN 33:02:23 +8:24 --

12 MCC 白俄罗斯明斯克洲际队/MINSK CYCLING CLUB BLR 33:02:48 +8:49 --

13 ISD 乌克兰ISD洲际队/ISD - JORBI CONTINENTAL TEAM UKR 33:03:00 +9:01 --

14 XDS 中国北京喜德盛-伊诺华洲际队/BEIJING XDS-INNOVA CYCLING TEAM CHN 33:03:04 +9:05 --

15 LSL 中国绿山园林洲际队/TEAM LVSHAN LANDSCAPE CHN 33:03:12 +9:13 --

16 ADP 捷克布拉格杜卡拉洲际队/TEAM DUKLA PRAHA CZE 33:04:37 +10:38 --

17 STF 塞尔维亚STF洲际队/START VAXES - PARTIZAN CYCLING TEAM  SRB 33:06:13 +12:14 --

18 HKS 中国香港洲际队/HKSI PRO CYCLING TEAM HKG 33:06:54 +12:55 --

19 RBD 拉脱维亚瑞图-海豚洲际队/RIETUMU-DELFIN LAT 33:07:27 +13:28 --

20 STG 澳大利亚圣乔治美利达洲际队/ST GEORGE MERIDA CYCLING TEAM AUS 33:09:16 +15:17 --

21 TNN 美国诺和诺德洲际职业队/TEAM NOVO NORDISK USA 33:14:36 +20:37 --

22 DKB 斯洛伐克杜卡拉洲际队/DUKLA BANSKA BYSTRICA  SVK 33:18:51 +24:52 --



大中华个人成绩/Greater China Riders Individual Classification

组织者/Organizer:Tour of Taihu Lake 2016 Organizing Committee
第4赛段后/After Stage 4

距离/Distance:479.9Km
速度/Average :44.872Km/h

Tour of Taihu Lake 2016
Communique No.42

11/9 11:30

名次
Rank

号码
Bib

UCI 编码
UCICode

姓名
Name

 队名
Team

 成绩
Time

差距
Diff.

Rank
+/-

1 211 CHN19881226 WANG Meiyin * HEN 10:57:49 -- --

2 215 CHN19880730 YEUNG Ying Hon * HEN 10:58:54 +1:05 --

3 213 CHN19950201 ZHANG Zheng *# HEN 10:59:11 +1:22 --

4 216 CHN19950306 ZHAO Jingbiao *# HEN 11:00:33 +2:44 --

5 212 CHN19950505 MA Guangtong *# HEN 11:00:55 +3:06 --

6 91 HKG19920923 HO Burr * HKS 11:01:05 +3:16 --

7 56 TPE19900920 HUANG Wen Chung * ATG 11:01:08 +3:19 --

8 85 CHN19920212 WU Yong Jian * JLS 11:01:14 +3:25 --

9 201 CHN19970508 MENG Juntao *# LSL 11:02:25 +4:36 --

10 92 HKG19970813 Fung Ka Hoo *# HKS 11:02:31 +4:42 --

11 93 HKG19960117 CHOY Hiu Fung *# HKS 11:03:23 +5:34 --

12 96 HKG19960923 LAU Wan Yau *# HKS 11:03:57 +6:08 --

13 125 CHN19891003 ZHANG Chunlong * NLC 11:07:28 +9:39 --

14 94 HKG19951215 CHIU Ho San *# HKS 11:08:06 +10:17 --

15 126 CHN19910507 QIAO Feng * NLC 11:09:47 +11:58 --

16 95 HKG19950804 LAW Kwun Wa *# HKS 11:13:13 +15:24 --

Panel of Commissaires



大中华团体成绩/Greater China Riders Team Classification

赛段/Stage:4(吴江绕圈赛/Wujiang Circuit)

距离/Distance:117.4Km

Tour of Taihu Lake 2016
Communique No.43

11/9 11:30

赛段团体成绩/Team Ranking of Stage 4

代码
Code

名次
Rank

队名
Team

成绩
Time

奖/罚
  B/P

差距
Diff.

1 HEN 中国智美恒翔洲际队/WISDOM - HENGXIANG CYCLING TEAM 8:01:24 ----

2 HKS 中国香港洲际队/HKSI PRO CYCLING TEAM -- ----

累计团体成绩/Team Ranking After Stage 4

代码
Code

名次
Rank

队名
Team

成绩
Time

差距
Diff.

Rank
  +/-

1 中国智美恒翔洲际队/WISDOM - HENGXIANG CYCLING TEAM 32:55:31 --HEN --

2 中国香港洲际队/HKSI PRO CYCLING TEAM 33:06:54 +11:23HKS --

Panel of Commissaires



青年个人成绩/Youth Riders Individual Classification

组织者/Organizer:Tour of Taihu Lake 2016 Organizing Committee
前4赛段/After Stage 4

距离/Distance:479.9Km
速度/Average :44.872Km/h

Tour of Taihu Lake 2016
Communique No.44

11/9 11:30

名次
Rank

号码
Bib

UCI 编码
UCICode

姓名
Name

 队名
Team

 成绩
Time

差距
Diff.

Rank
+/-

1 3 FRA19950816 DE ROSSI Lucas # DMP 10:58:22 -- --

2 12 BRA19970506 MACHADO DA SILVA Gabriel # FSC 10:58:54 +32 --

3 213 CHN19950201 ZHANG Zheng *# HEN 10:59:11 +49 --

4 63 UZB19961126 SUNNATOV Akramjon # XDS 11:00:01 +1:39 --

5 194 CZE19960118 KOHOUT Michal # ADP 11:00:15 +1:53 --

6 216 CHN19950306 ZHAO Jingbiao *# HEN 11:00:33 +2:11 --

7 212 CHN19950505 MA Guangtong *# HEN 11:00:55 +2:33 --

8 74 SVK19951209 CULLY Jan Andrej # DKB 11:00:56 +2:34 --

9 123 MGL19950608 BOLOR-ERDENE Enkhtaivan # NLC 11:00:59 +2:37 --

10 104 UKR19960208 UDOD Rinat # ISD 11:01:11 +2:49 --

11 64 UZB19970823 SIDDIKOV Dilmurdjon # XDS 11:02:18 +3:56 --

12 201 CHN19970508 MENG Juntao *# LSL 11:02:25 +4:03 --

13 92 HKG19970813 Fung Ka Hoo *# HKS 11:02:31 +4:09 --

14 66 UZB19950114 MEDVEDEV Sergey # XDS 11:02:39 +4:17 --

15 93 HKG19960117 CHOY Hiu Fung *# HKS 11:03:23 +5:01 --

16 186 IRI19940320 RAJABIKABOODCHESHMEH Mahdi # TPT 11:03:31 +5:09 --

17 115 BLR19960414 IVASHKIN Anton # MCC 11:03:39 +5:17 --

18 65 UZB19971010 OLLAMOV Dostonbek # XDS 11:03:51 +5:29 --

19 96 HKG19960923 LAU Wan Yau *# HKS 11:03:57 +5:35 --

20 2 FRA19970429 MERIGNAT Sofiane # DMP 11:04:02 +5:40 --

21 144 LAT19951005 KANEPEJS Deins # RBD 11:05:12 +6:50 --

22 101 UKR19950302 KREMINSKYI Vladyslav # ISD 11:05:54 +7:32 -1

23 172 AUS19940906 SHARPE Patrick # STG 11:06:10 +7:48 -1

24 195 CZE19971015 STRUPEK Matyáš # ADP 11:06:36 +8:14 -1

25 106 UKR19940811 TARADAI Valerii # ISD 11:07:16 +8:54 +3

26 44 ITA19940430 MARECZKO Jakub # WIL 11:08:00 +9:38 --

27 94 HKG19951215 CHIU Ho San *# HKS 11:08:06 +9:44 --

28 165 SRB19960525 KALABA Dusan # STF 11:09:00 +10:38 --

29 32 NED19940118 DE KEIJZER Gerd # TNN 11:09:14 +10:52 --

30 35 FRA19960619 VALOGNES Quentin # TNN 11:09:18 +10:56 --

31 193 CZE19951016 ADAMEK Simin # ADP 11:09:22 +11:00 --

32 76 SVK19940206 LAJCHA Juraj # DKB 11:09:31 +11:09 -1

33 31 FRA19940119 CHERHAL Corentin # TNN 11:09:38 +11:16 -1

34 55 NZL19950119 KALMA Guy # ATG 11:10:05 +11:43 +2

35 105 UKR19960906 SELIVERSTOV Roman # ISD 11:10:36 +12:14 --

36 103 UKR19960216 MALEEV Timur # ISD 11:11:49 +13:27 --

37 95 HKG19950804 LAW Kwun Wa *# HKS 11:13:13 +14:51 -1

38 72 SVK19950911 HARAG Tomas # DKB 11:13:43 +15:21 -1

39 136 NED19960508 VELTMAN Milan # PVC 11:17:43 +19:21 -1

Panel of Commissaires



出发单/Startlist Tour of Taihu Lake 2016
Communique No.45

赛段/Stage:5(南通-海门/Nantong - Haimen)
148Km

11/10 9:30

法国马赛普罗旺斯KTM洲际职业队/DELKO MARSEILLE PROVENCE KTM DMP

GALTA Fredrik Strand1—————————————————— DNS: 1

MERIGNAT Sofiane #2 6:37

DE ROSSI Lucas #3 56

VAUBOURZEIX Thomas4 49

DUQUE Leonardo Fabio5 15

Manager: PIZIKS Arvis

巴西家乐福洲际职业队/FUNVIC SOUL CYCLES – CARREFOUR FSC

DINIZ CORREIA Alex11 1:23

MACHADO DA SILVA Gabriel #12 1:28

PINHEIRO DA SILVA Roberto13 11:32

FERRAZ AFFONSO Murilo14 1:14

CHAMORRO PANA Francisco Ramon15 14:46

MANARELLI Carlos Alexandre16 3:33

Manager: MANZO Francisco Miguel

意大利日波-维尼凡蒂尼洲际职业队/NIPPO - VINI FANTINI NIP

ISHIBASHI Manabu21 2:29

COLLI Daniele22 11:59

YAMAMOTO Genki23 15:20

GROSU Eduard Michael24 55

MARINI Nicolas25 11:02

STACCHIOTTI Riccardo26 3:30

Manager: FUKUSHIMA Shinichi

美国诺和诺德洲际职业队/TEAM NOVO NORDISK TNN

CHERHAL Corentin #31 12:13

DE KEIJZER Gerd #32 11:48

WILLIAMS Christopher33 11:19

VERSCHOOR Martijn34 7:25

VALOGNES Quentin #35 11:52

VAN IJZENDOORN Rik36 3:37

Manager: PODENZANA Massimo

意大利东南威廉洲际职业队/WILIER TRIESTINA - SOUTHEAST WIL

ANDRIATO Rafael41 11:03

DRAPERI Matteo42 3:21

FONZI Giuseppe43 14

MARECZKO Jakub #44 10:34

TEDESCHI Mirko45 3:25

GODOY Yonder46 17

Manager: AMORIELLO Luca

中华台北亚塔骑高士特洲际队/ATTAQUE TEAM GUSTO ATG

BAYLY Cameron51 0

HILL Ben52 1:01

ALDER Martz53 12:00

PARKER Luke54 10:07

KALMA Guy #55 12:40

HUANG Wen Chung *56 3:43

Manager: POLJANEC Tomaz

中国北京喜德盛-伊诺华洲际队/BEIJING XDS-INNOVA CYCLING TEAM XDS

HALMURATOV Muradjan61 4:42

AKPAROV Abdullojon62 4:03

SUNNATOV Akramjon #63 2:36

SIDDIKOV Dilmurdjon #64 4:52

OLLAMOV Dostonbek #65 6:26

MEDVEDEV Sergey #66 5:14

Manager: TINGDE Fu

斯洛伐克杜卡拉洲际队/DUKLA BANSKA BYSTRICA DKB

PALCAK Jozef71 11:44

HARAG Tomas #72 16:17

TYBOR Patrik73 13:29

CULLY Jan Andrej #74 3:31

ZIMANY Kristian #75—————————————————— DNF: 4

LAJCHA Juraj #76 12:05

Manager: FRANO Martin

中国海南吉伦-鑫振发洲际队/HAINAN JILUN - SHAKELAND CYCLING TEAM JLS

METLUSHENKO Yuriy81 11:48

GRECHYN Sergiy82 1:23

KASIANOV Oleksii83 39

OLAVARRIA Cristobal84 7:54

WU Yong Jian *85 3:48

JEFFERSON Rueda Tobon86 3:13

Manager: LIU Heng

中国香港洲际队/HKSI PRO CYCLING TEAM HKS

HO Burr *91 3:39

Fung Ka Hoo *#92 5:06

CHOY Hiu Fung *#93 5:57

CHIU Ho San *#94 10:40

LAW Kwun Wa *#95 15:48

LAU Wan Yau *#96 6:31

Manager: JIN Long

乌克兰ISD洲际队/ISD - JORBI CONTINENTAL TEAM ISD

KREMINSKYI Vladyslav #101 8:29

DEMENTYEV Yehor102 1:38

MALEEV Timur #103 14:23

UDOD Rinat #104 3:45

SELIVERSTOV Roman #105 13:11

TARADAI Valerii #106 9:50

Manager: SOLNTSEV Oleksii

白俄罗斯明斯克洲际队/MINSK CYCLING CLUB MCC

SOBAL Yauhen111 5:51

BAZHKOU Stanislau112—————————————————— DNF: 2

GOLOVASH Oleksandr113—————————————————— DNS: 3

KLIMIANKOU Kanstantsin114 1:29

IVASHKIN Anton #115 6:13

PAPOK Siarhei116 11:27

Manager: PIDGORNYY Ruslan

中国宁夏体彩LIVALL洲际队/NING XIA SPORTS LOTTERY LIVALL CYCLING TEAM NLC

MUNKHTULGA Erdenesuren121 11:48

ALTANSUKH Altanzul122 3:20

BOLOR-ERDENE Enkhtaivan #123 3:34

LOPEZ Vladimir124 3:23

ZHANG Chunlong *125 10:03

QIAO Feng *126 12:22

Manager: JUN Feng

荷兰瓦尔肯堡公园酒店洲际队/PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM PVC

VAN ENGELEN Adne131 3:35

GRAZIATO Massimo132 15:00

ZANOTTI Marco133 6:17

SCHULTING Peter134 25

VAN LUIJK Sven135 1:23

VELTMAN Milan #136 20:18

Manager: TABAK Paul

拉脱维亚瑞图-海豚洲际队/RIETUMU-DELFIN RBD

BOGDANOVICS Maris141 6:45

PRUUS Peeter142 1:37

LIEPINS Emils143 6:55

KANEPEJS Deins #144 7:47

BECIS Armands145 11:30

VOSEKALNS Andris146 12:41

Manager: MAJORE Elina

中华台北RTS-脉腾洲际车队/RTS-MONTON RACING TEAM RTS

THÖMEL Tino151 12:28

ORTEGA RAMIREZ Mauricio152 34

NINO CORREDOR Victor153 1:29

COLORADO HERNANDEZ Francisco Jarley154 1:08

KARIMOV Ruslan155 8:53

DAVIDENOK Ilya156 26

Manager: LIN Wen Chin

塞尔维亚STF洲际队/START VAXES - PARTIZAN CYCLING TEAM STF

TOMASIAK Konrad161 6:46

MANSILLA ALMONACID Cristopher162 11:47

CORELLA BRAUN Rene Guillermo163 3:22

VAN AKEN Matthias164 3:59

KALABA Dusan #165 11:34

KOOP Jos166 23:11

Manager: FRAZER Mauricio

澳大利亚圣乔治美利达洲际队/ST GEORGE MERIDA CYCLING TEAM STG

DUTTON Jay171 3:46

SHARPE Patrick #172 8:44

WOODS Nicholas173 11:51

HARVEY Benjamin174 11:30

TALBOT Brodie175 4:49

ELLERM-NORTON Darcy176 15:20

Manager: DUTTON Brett



出发单/Startlist Tour of Taihu Lake 2016
Communique No.45

赛段/Stage:5(南通-海门/Nantong - Haimen)
148Km

11/10 9:30

伊朗大不里士石化洲际队/TABRIZ PETROCHEMICAL CCN TEAM TPT

ARIYAN Behnam181 3:13

KHADEMI Ali182 4:00

KHORRAMI Karim183 6:53

ASGHARZADEH Alireza184 2:40

NAZARI DAGHALIAN Abolfazl185 3:39

RAJABIKABOODCHESHMEH Mahdi #186 6:05

Manager: KHATOUN ABADI AZAR Kazem

捷克布拉格杜卡拉洲际队/TEAM DUKLA PRAHA ADP

KRAUS Jan191 6:37

VENDOLSKY Ondrej192 3:27

ADAMEK Simin #193 11:56

KOHOUT Michal #194 2:49

STRUPEK Matyáš #195 9:10

KESL Michal196 11:46

Manager: KADLEC Milan

中国绿山园林洲际队/TEAM LVSHAN LANDSCAPE LSL

MENG Juntao *#201 5:00

POPKOV Vitalii202 3:18

TESLER Artem203 3:13

VASILYEV Maksym204 8:13

TSVETKOV Artur205 11:50

GOMENIUK Volodymyr206 8:11

Manager: LIU Fei

中国智美恒翔洲际队/WISDOM - HENGXIANG CYCLING TEAM HEN

WANG Meiyin *211 24

MA Guangtong *#212 3:30

ZHANG Zheng *#213 1:46

RABOU Thomas214 2:22

YEUNG Ying Hon *215 1:28

ZHAO Jingbiao *#216 3:07

Manager: LI Fuyu

参赛人数/Start: 127

* 大中华/Greater China:

# 青年/Youth:

16

39



队车出发顺序/Team Cars Order

赛段/Stage:5(南通-海门/Nantong - Haimen)

距离/Distance:148Km

Tour of Taihu Lake 2016
Communique No.46

11/10 9:30

 顺序
Order

 代码
Code

 队名
Team

国家或地区
NOC

1 ATG 中华台北亚塔骑高士特洲际队/ATTAQUE TEAM GUSTO TPE

2 WIL 意大利东南威廉洲际职业队/WILIER TRIESTINA - SOUTHEAST ITA

3 DMP 法国马赛普罗旺斯KTM洲际职业队/DELKO MARSEILLE PROVENCE KTM FRA

4 HEN 中国智美恒翔洲际队/WISDOM - HENGXIANG CYCLING TEAM CHN

5 PVC 荷兰瓦尔肯堡公园酒店洲际队/PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM NED

6 RTS 中华台北RTS-脉腾洲际车队/RTS-MONTON RACING TEAM TPE

7 JLS 中国海南吉伦-鑫振发洲际队/HAINAN JILUN - SHAKELAND CYCLING TEAM CHN

8 NIP 意大利日波-维尼凡蒂尼洲际职业队/NIPPO - VINI FANTINI ITA

9 FSC 巴西家乐福洲际职业队/FUNVIC SOUL CYCLES – CARREFOUR BRA

10 MCC 白俄罗斯明斯克洲际队/MINSK CYCLING CLUB BLR

11 RBD 拉脱维亚瑞图-海豚洲际队/RIETUMU-DELFIN LAT

12 ISD 乌克兰ISD洲际队/ISD - JORBI CONTINENTAL TEAM UKR

13 XDS 中国北京喜德盛-伊诺华洲际队/BEIJING XDS-INNOVA CYCLING TEAM CHN

14 TPT 伊朗大不里士石化洲际队/TABRIZ PETROCHEMICAL CCN TEAM  IRI

15 ADP 捷克布拉格杜卡拉洲际队/TEAM DUKLA PRAHA CZE

16 LSL 中国绿山园林洲际队/TEAM LVSHAN LANDSCAPE CHN

17 NLC 中国宁夏体彩LIVALL洲际队/NING XIA SPORTS LOTTERY LIVALL CYCLING TEAM CHN

18 STF 塞尔维亚STF洲际队/START VAXES - PARTIZAN CYCLING TEAM  SRB

19 DKB 斯洛伐克杜卡拉洲际队/DUKLA BANSKA BYSTRICA  SVK

20 TNN 美国诺和诺德洲际职业队/TEAM NOVO NORDISK USA

21 HKS 中国香港洲际队/HKSI PRO CYCLING TEAM HKG

22 STG 澳大利亚圣乔治美利达洲际队/ST GEORGE MERIDA CYCLING TEAM AUS
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